[bookmark: _GoBack]                                    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

__23.09.2020 __						                                     №_296/П _

город  Великие Луки

О проведении городской заочно - очной
экологической игры
«По следам Робинзона»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2020-2021 учебный год, на основании Положения о проведении городской заочно - очной экологической игры «По следам Робинзона» 17 сентября 2020 года прошел заочный этап городской экологической игры «По следам Робинзона». В заочном этапе приняли участие 7 команд образовательных учреждений: МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ СОШ №5, МБОУ Лицей №10, МБОУ СОШ №13, МБУДО ДДТ.
По итогам заочного этапа игры наибольшее количество баллов набрали:
- команда МБОУ Гимназия (рук. Лизарёва Ю.А.);
- команда МБОУ СОШ №13 (рук. Гроздева Е.В.);
- команда МБОУ СОШ №5 (рук. Сюртукова Л.И.);
- команда МБОУ Лицей №10 (рук. Прохорова А.А.);
- команда МАОУ «Педагогический лицей» (рук. Барабанова В.Е.).
	На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.       Утвердить итоги заочного этапа игры  «По следам Робинзона».
2. Руководителям образовательных учреждений, прошедших в очный этап,  направить для участия команды в составе 4 человек и руководителя команды. Ответственность за  жизнь и здоровье обучающихся в пути и во время проведения экологической игры возложить на руководителя команды.
3.       Утвердить состав судейской коллегии:
- Федорова И.Л., старший методист МБУДО ДДТ;
- Степанова С.В., методист МБУДО ДДТ;
- Васильева И.Г., методист МБУДО ДДТ;
- Чвалаева Н.Б., педагог - организатор МБУДО ДДТ;
- Горбач Б.А., медицинский работник.
4. Провести 25 сентября 2020 года в Великолукском районе оз. Плоское очный этап городской экологической игры «По следам Робинзона».
5. Проезд участников и судей к месту проведения городской экологической игры осуществить в соответствии с договором фрахтования №84 на оказание транспортных услуг на между МБУДО ДДТ и ИП Ткачева О.В., автобус YUTONG ZK6122H9, гос. номер Т398МУ60 (водители Танаев Д.И., тел.89113541216, Салуев А.А., тел.89113677771). Отъезд 25 сентября 2020 г. в 9.00 от площади Ленина, возвращение в Великие Луки 25 сентября 2020 г. по окончанию игры.
6. Утвердить список пассажиров:
- Лизарёва Юлия Александровна, заместитель директора  по учебно-методической работе МБОУ Гимназия, 89113918009;
- Захарова Анастасия Вячеславовна, обучающаяся МБОУ Гимназия, 09.03.2007 г.р., 89118832057;
- Орел Дарья Сергеевна, обучающаяся МБОУ Гимназия, 03.01.2006 г.р., 89113506087;
- Лопухова Валерия Евгеньевна,  обучающаяся МБОУ Гимназия, 16.01.2007 г.р., 89062244507;
- Чигулита Степан Викторович, обучающийся МБОУ Гимназия, 03.12.2006 г.р., 89118819190;
- Барабанова Виктория Евгеньевна, учитель биологии и химии МАОУ «Педагогический лицей», 8911613539;
- Жбанова Анастасия Алексеевна, обучающаяся МАОУ «Педагогический лицей», 04.03.2008 г.р., 89532516418;
- Иванов Владислав Дмитриевич, обучающийся МАОУ «Педагогический лицей», 16.03.2006 г.р., 89113735677;
- Старов Семён Викторович, обучающийся МАОУ «Педагогический лицей», 24.01.2007 г.р., 89113774220;
Яковлев Степан Алексеевич, обучающийся МАОУ «Педагогический лицей», 13.06.2006 г.р., 89215012595;
- Сюртукова Любовь Ивановна, учитель географии МБОУ СОШ №5, тел. 89116940300;
- Бойцова Валерия Николаевна, обучающаяся МБОУ СОШ №5, 06.03.2006 г.р., 89113627430;
- Кудряшова Владислава Алексеевна, обучающаяся МБОУ СОШ №5, 09.08.2006 г.р., 89118846139;
- Иванов Алексей Дмитриевич, обучающийся МБОУ СОШ №5, 12.06.2006 г.р., 89118898921;
- Ливенский Роман Евгеньевич, обучающийся МБОУ СОШ №5, 06.01.2006 г.р., 89532321731;
- Гроздева Елена Владимировна, учитель географии МБОУ СОШ №13, тел. 8 900 992 16 11;
- Ананьева Елизавета Александровна, обучающаяся МБОУ СОШ №13, 23.06.2006 г.р., 89118841499;
- Никитин Артем Викторович, обучающийся МБОУ СОШ №13, 30.12.2006 г.р., 89113617613;
- Понкратова Ольга Андреевна, обучающаяся МБОУ СОШ №13, 22.10.2006 г.р., 89113602083;
- Федотова Виктория Владимировна, обучающаяся МБОУ СОШ №13, 03.05.2006 г.р., 89113774748;
- Прохорова Алла Андреевна, заместитель директора по ВР МБОУ Лицей №10, 89118998089;
- Солдатенко Глеб Эдуардович, обучающийся МБОУ Лицей №10, 15.01.2008 г.р., 89062213790;
- Янченко Максим Алексеевич, обучающийся МБОУ Лицей №10, 16.11.2007 г.р., 89113830284;
- Ретизник Вероника Романовна, обучающаяся МБОУ Лицей №10, 16.04.2007 г.р., 89113913888;
- Зубарева Виктория Дмитриевна, обучающаяся МБОУ Лицей №10, 25.04.2006 г.р., 89113819898;
- Степанова Светлана Владимировна, методист МБУДО ДДТ, 89113859220;
- Васильева Ирина Георгиевна, методист МБУДО ДДТ, 89116969239:
- Чвалаева Наталья Борисовна, педагог-организатор МБУДО ДДТ, 89118963288;
- Федорова Ирина Львовна, старший методист МБУДО ДДТ  89113617828;
- Горбач Богдана Анатольевна, ООО «Промед», 89517592342.
7. Ответственность за организацию поездки возложить на Степанову С.В., методиста МБУДО ДДТ.
8. Педагогам, руководителям команд – участниц, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся, провести инструктаж по технике безопасности во время пути и во время проведения экологической игры.
9. Финансирование игры осуществить в рамках муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017 – 2020 годах», подпрограмма «Развитие дополнительного образования».
10.  Ответственность за организацию и проведение городской экологической игры возложить на Зернову Т.А., директора МБУДО ДДТ.
11.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                     Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_

_23.09.2020 _

_

№

_

296/П

_

город  Великие Луки

О проведении

городской

заочно

-

очной

экологической игры

«По следам Робинзона»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования

Администрации города Великие Луки на 2020

-

2021 учебный год

, на основании

Положения о проведении

городской заочно

-

очной экологической игр

ы «По

следам Робинзона»

17 сентября 2020

года

прошел заочный этап

городской

экологической игры «По следам Робинзона». В заочном этапе приняли участие 7

команд образовательных учреждений: МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МАОУ

«Педагогический лицей», МБОУ СОШ №5,

МБОУ Лицей №10, МБОУ СОШ №13,

МБУДО ДДТ.

По итогам заочного этапа игры

наи

большее количество баллов набрали:

-

команда МБОУ Гимназия (рук. Лизарёва Ю.А.);

-

команда МБОУ СОШ №13 (

рук.

Гроздева Е.В.);

-

команда МБОУ СОШ №5 (рук. Сюртукова Л.И.);

-

команда МБОУ Лицей №10 (рук. Прохорова А.А.);

-

команда МАОУ «Педагогический лицей» (рук. Барабанова В.Е.).

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.

Утвердить итоги

заочного этап

а

игры

«

По следам Робинзона

».

2.

Руководителям образовате

льных учреждений

, прошедших в очный этап,

направить для участия команды в составе

4

человек и руководителя команды.

Ответственность за  жизнь и здоровье обучающихся в пути и во время проведения

экологической игры возложить на руководителя команды.

                                     УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ     П Р И К А З     _ _23.09.2020 _ _                                                    № _ 296/П  _     город  Великие Луки     О проведении  городской   заочно  -   очной    экологической игры     «По следам Робинзона»   В соответствии с планом мероприятий Управления образования  Администрации города Великие Луки на 2020 - 2021 учебный год , на основании  Положения о проведении  городской заочно  -   очной экологической игр ы «По  следам Робинзона»   17 сентября 2020   года   прошел заочный этап  городской  экологической игры «По следам Робинзона». В заочном этапе приняли участие 7  команд образовательных учреждений: МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МАОУ  «Педагогический лицей», МБОУ СОШ №5,   МБОУ Лицей №10, МБОУ СОШ №13,  МБУДО ДДТ.   По итогам заочного этапа игры   наи большее количество баллов набрали:   -   команда МБОУ Гимназия (рук. Лизарёва Ю.А.);   -   команда МБОУ СОШ №13 ( рук.  Гроздева Е.В.);   -   команда МБОУ СОШ №5 (рук. Сюртукова Л.И.);       -   команда МБОУ Лицей №10 (рук. Прохорова А.А.);          -   команда МАОУ «Педагогический лицей» (рук. Барабанова В.Е.).     На основании вышеизложенного   П Р И К А З Ы В А Ю:   1.          Утвердить итоги  заочного этап а   игры    « По следам Робинзона ».   2.   Руководителям образовате льных учреждений , прошедших в очный этап,    направить для участия команды в составе  4   человек и руководителя команды.  Ответственность за  жизнь и здоровье обучающихся в пути и во время проведения  экологической игры возложить на руководителя команды.